



Merry Christmas



# 歳末行事食の ごあんない

★価格は税抜価格です。  
★詳細については、お気軽にお問合せください。



① Xmasオムレットケーキ 25g

ふわふわの生地とカスタード入りホイップクリームのおムレットケーキです。

特定原材料等:小麦,卵,乳,大豆



② ペコちゃんXmasケーキ(チョコ) 30g

チョコスポンジに、チョコクリームをサンドし、チョコソースをトッピングしました。(スプーン付き)

35g → 30g に変更しお安くしました。  
特定原材料等:小麦,卵,乳,大豆



③ ペコちゃんXmasケーキ(ホワイト) 30g

スポンジに、ホイップクリームをサンドし、ストロベリーソースをトッピングしました。(スプーン付き)

35g → 30g に変更し、お安くしました。  
特定原材料等:小麦,卵,乳,大豆



④ チョコロールケーキ 30g

チョコレートクリームをチョコとバナナ風味のクリームにリニューアルしました。(スプーン付き)

特定原材料等:小麦,卵,乳,大豆,ゼラチン



⑤ ホワイトロールケーキ 30g

夏みかん果肉入りのクリームを巻いたロールケーキに、新たにイチゴ味のクリームをトッピングし、リニューアルしました。(スプーン付き)

特定原材料等:小麦,卵,乳,大豆,ゼラチン



⑥ Xmasホワイトケーキ 約28g

スポンジにホイップクリームをサンドし、ナッペ、シボリを入れ、削ったホワイトチョコレートで飾りました。(スプーンなし)

特定原材料等:小麦,卵,乳,大豆



⑦ Xmasチョコケーキ 約28g

スポンジにチョコレートクリームをサンドし、ナッペ、シボリを入れ、削ったチョコレートで飾りました。(スプーンなし)

特定原材料等:小麦,卵,乳,大豆



⑧ Xmasチーズケーキ 約30g

低温でじっくり時間をかけて蒸し焼きにしたスフレタイプのチーズケーキです。(スプーンなし)

特定原材料等:小麦,卵,乳,大豆



⑨ 学給用 フライドチキン 40g  
50g

国内産の鶏肉を厚み10~15mmに薄く均一にしています。

特定原材料等:小麦,大豆,鶏肉



⑩ 照り焼きチキン (10個入PC) 40g  
50g

国内産の鶏肉を甘辛い醤油風味に仕上げました。

特定原材料等:小麦,大豆,鶏肉



※ 特定原材料等:アレルギー表示対象品目27品目(特定7品目・推奨20品目)に該当するものを表示しています。

※ お願い④⑤のXmasケーキは、受注生産につき、11/5(月)迄、その他のXmasケーキは、11/16(金)迄に御予約ください。  
⑨⑩のチキンにつきましても、約10日程のリードタイムを要しますので、お早目に御予約ください。

(公財)愛媛県学校給食会

TEL 089-924-7623

FAX 089-924-6304

<http://www.ehime-gk.or.jp>